- Bà Triệu Bảo Hậu, sinh năm 2009
Cùng địa chỉ thường trú: ấp Đại Bái, Phường Vĩnh Châu, Thành phố Cần

Thơ.

Các khoản phải thi hành:

1. Buộc ông Triệu Hàng Sang và Bà Trương Thị Xái Ên có nghĩa vụ thanh
toán cho Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam số tiền: 2.485.594.255
đồng (Hai tỷ bốn trăm tám mươi lăm triệu năm trăm chín mươi bốn ngàn hai trăm
năm mươi lăm đồng). Trong đó: nợ gốc: 2.000.000.000 đồng, nợ lãi trong hạn:
309.563.698 đồng, nợ lãi quá hạn: 176.030.557 đồng).

Ông Triệu Hàng Sang và Bà Trương Thị Xái Ên phải trả lãi phát sinh kể từ
ngày 17/07/2025 theo lãi suất trong hợp đồng tín dụng cụ thể số